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Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
Servicios Personales
Materiales y Suminislros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Puiblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Olros Anélogos
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
Donativos
Tranferencias al exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
ENDEUDAMIENTO INTERNO
ENDEUDAMIENTO EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
Deuda Pablica
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE!
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018

2018

$23,514,693.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,554,693.31
$0.00
$16,960,000.00
$0.00
$25,454,756.33
$7,192,345.03
$6,292,403.12
$4,899,751.84
$0.00

$0.00

$0.00
$6,651,345.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$418,911.12
-$1,940,063.02

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,210,423.26
$1,210,423.26
$0.00

$0.00
-$1,210,423.26

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$3,150,486.28
$3,617,999.31
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2017

$33,658,892.95

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,627,892.95

$0.00

$28,031,000.00

$0.00

$31,104,768.87
$7,725,197.24
$8,607,570.20
$4,643,452.66

$0.00
$0.00
$0.00

$9,863,932.70

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$264,616.07
$2,554,124.08

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,190,507.58
$1,159,047.58

$0.00

$31,460.00
-$1,190,507.58

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,363,616.50
$2,254,382.81
$3,617,999.31
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